
ZARZĄDZENIE NR 77/10
BURMISTRZA PASŁĘKA

z dnia 17 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 61/09 Burmistrza Pasłęka z  dnia 7 sierpnia 
2009  r.  dotyczącego  wynagrodzenia  członków  komisji  egzaminacyjnej  będących 
ekspertami z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i 
wychowania 

Na podstawie § 14 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia
1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.  
U. z 2004 r. Nr 260, poz. 2593 z późn. zm) zarządzam, co następuje:

§ 1
W  zarządzeniu  Burmistrza  Pasłęka  nr  61/09  z  dnia  7  sierpnia  2010  r.  wprowadza  się 
następujące zmiany:

1) Zapis  §  1  otrzymuje  brzmienie:  „Członkom  komisji  egzaminacyjnej  będącymi 
ekspertami z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i 
wychowania powołanej w celu przeprowadzenia egzaminu nauczycieli ubiegających 
się  o  stopień  awansu  zawodowego  nauczyciela  mianowanego  przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości po 120 zł za każdego zdającego. ”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski


	Na podstawie § 14 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia
1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2004 r. Nr 260, poz. 2593 z późn. zm) zarządzam, co następuje:

